PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
£.

LEI N°.5Q6 DE 30 DE M ARCO DE 2.016

“Dispõe sobre a d en om in ação  de próprio  público que

especifica, e dá outras providências."

A P refe ita  M unicipal de P edra  B ela, usando  de sua s a tribu ições legais,

faz saber que a C âm ara M unicipal de Pedra Bela, em  sessão rea lizada em  29 de M arço de

2.016, aprovou e e la  sanc iona  e p rom ulga a  seguin te Lei:

Art. lV P a s s a  a denom inar-se “Luiz  L eonardi F ilho” , a escola

m unicipal localizada no B airro  P itangueiras de C im a.

Art. 2°.-E sta Lei en tra  em  v igo r na d a ta  de sua publicação .

P edra Bela, 30 de M arço de 2.016

-Prefeita M unicipal

Nota: Publicada e afixada no quadro de atos oficiais na data supra.

Rua Bernardino de Lima Paes, 46 - Tels/Fax: (11) 4037-1211 / 4037-1277 /  4037-1115 - CEP 12990-000 - PEDRA BELA - SR
e-mail: prefeitura@pedrabela.sp.gov.br

mailto:prefeitura@pedrabela.sp.gov.br